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
vo. Pronto da gennaio. Rich € 400
VIALE TIVOLI Alloggio sito al piano terra 
composto da: ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, ampia camera da letto, 
bagno. Termoautonomo. Rich € 350
VIA PLANA In piccolo palazzo d’epoca 
alloggio con ottime fi niture, composto da: 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
camera matrimoniale, bagno, ripostiglio. 
Termoautonomo. Rich € 420
VIA MONDOVI Alloggio sito al 1  piano 
con ascensore, composto da: ingresso, 
camera matrimoniale, cucinino e tinello, 
bagno, balcone. Termoautonomo. Rich 
€ 380 
VIA MONDOVI All’interno di un palaz-
zo d’epoca, alloggio sito piano terra 
con giardino, composto da: ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, camera 
matrimoniale, bagno. Termoautonomo. 
Libero da novembre. No cani. Rich € 380 
compreso condominio

VIALE MEDAGLIE D’ORO Alloggio sito 
al 1 piano completamente ristrutturato, 
composto da: ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, camera matrimoniale, 
bagno, ripostiglio, balcone. Molto ben 
arredato Rich € 470
VIA MAZZINI In piccola palazzina allog-
gio ristrutturato a nuovo, sito al 2 e u. p.: 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
camera matrimoniale, bagno con doccia 
sauna/idro; pavimenti in legno, ottime 
fi niture, termoautonomo. Rich € 500 
compreso condominio 

AFFITTI LIBERI
SPALTO GAMONDIO Alloggio sito al 
3 piano c.a. Composto da: ingresso, 
cucinino, sala, due camere, bagno e 
balcone. Riscaldamento semiautonomo 
Rich € 350
VIA TROTTI In palazzo d’epoca ristruttu-
rato alloggio sito al 3 e ultimo piano c.a. 
Composto da: ampio ingresso, 4 camere, 
bagno, balcone. Termoautonomo. Info in 
uffi cio 
CORSO CRIMEA Alloggio sito al 2 piano 
c.a. di circa 110 mq, composto da ingres-
so, cucina abitabile, tre camere da letto, 
sala, bagno nuovo, due balconi. Ideale 
anche uso uffi cio. Info in uffi cio

STUDIO IMMOBILIARE - COMPRAVENDITA - LOCAZIONI - CONSULENZE

LARGO CARABINIERI D’ITALIA, 15057 TORTONA (AL)

www.comicasa.it
Tel. 0131.86 86 79 - Cell. 340.89 66 571 tortona@comicasa.it

Abitazioni
     altre zone
            vendo

Cassine vendesi alloggio 
in nuova palazzina  fi niture 

di pregio porta blindata 
– serramenti in legno a 

persiana  - risc. autonomo 
–  elevato isolamento per 
risparmio energetico (max 
€ 700,00/anno) – videoci-
tofono -   MUTUO “TUTTO 

COMPRESO” – elevato 
isolamento termico per 
il risparmio energetico  

– TIPO 3 Piano Terra con 
terrazzone e giardino com-
posto da sala con angolo 

cottura  –  camera – bagno 
–  nel verde  € 80.000,00 
rata mutuo tutto com-
preso € 400,00/mese 

fi ssa INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI Tel e Fax. 

0144 714744

Cassine vendesi casa 
da ristrutturare centrale 

disposta su due piani ca. 
100 mq. + cortile e por-
ticato per auto – Prezzo 

interessante
trattabile € 46.000,00 
INTERMEDIAZIONI

IMMOBILIARI Tel e Fax. 
0144 714744

CASTELNUOVO B.da
vendesi casa centrale tetto 

nuovo – da ristrutturare 
– composta da due fab-

bricati di media metratura 
ca. 90 mq. l’uno – cortile 

indipendente - casa libera 
su tre lati

Rich. Tratt. € 49.000,00 
INTERMEDIAZIONI

IMMOBILIARI Tel e Fax. 
0144 714744

CASTELNUOVO B.da
vendesi casa centrale 
– composta da locali 

commerciali e magazzini 
al piano terra – abitazione 
al piano primo composta 
da ampia cucina – ampio 
salone (doppia aria) – tre 
camere – studio – bagno 
in ottimo stato – cantina 
–  cortile interno – posto 

per auto
Rich. Tratt. € 110.000,00 

INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI Tel e Fax. 

0144 714744

VILLETTA in stile Toscano 
bellissima, zona residenzia-

le, con giardino piantu-
mato, irrigazione, pozzo, 
recintato completamente 
a giro, porticato a vista 

perimetrale, rifi nizioni cu-
rate nei particolari, seguiti 
da un architetto, con posti 
auto all’interno, costruita 
nel 2006, da vedere. Ven-

desi Euro 365,000 tratt. no 
perditempo, no agenzie

Tel. 339 7203329

PIOVERAPIOVERA
Casa indipendente su 4 lati 

di 200mq su due piani, 2 
scale interne, ci sono 3 ap-
partamenti, circondata da 
circa 10000mq di terreno, 
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
tratura in buono stato di manutenzione con ingres-
so su soggiorno, cucina abitabile, studio, 4 camere 
e 2 bagni; mansarda con 3 locali e bagno. Box e 
cortile. Euro 135.000,00

Zona Cristo, 2 locali appartamento sito al 1° 
piano con ingres-
so, soggiorno con 
angolo cottura, 
camera e bagno. 
Possibilità di 
box auto. Euro 
70.000,00

Zona Cristo, 2 locali appartamento in ottimo 
stato di manutenzione con ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere e bagno. Piccolo cortile 

di proprietà, 
riscaldamen-
to autonomo 
e spese di 
gestione mi-
nime. Euro 
95.000,00

Zona Cristo, 3 locali appartamento con 
ingresso su zona giorno con camino, cucina 

abitabile, 2 
camere e 
ampio bagno; 
riscaldamento 
autonomo e 
cantina. Euro 
115.000,00

Zona Primo Cristo, 3 locali appartamento in buono 
stato di manutenzione con ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere e bagno. Riscaldamento autonomo e 
basse spese di manutenzione. Euro 80.000,00
Zona Cristo, appartamento in buono stato di ma-
nutenzione con ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
2 camere, bagno e ripostiglio. Euro 90.000,00
Zona Cristo, 3 locali appartamento disposto 

su 2 livelli pari 
al nuovo con 
doppi servizi 
e riscalda-
mento auto-
nomo. Euro 
135.000,00

IMMOBILIARE
NUOVA SEDE

VIA BARTOLOMEO MAINO N° 3
15100 ALESSANDRIA

CELL 338/3854959

VENDITE IN CITTA
VIA PIAVE; IN PICCOLA PALAZZI-
NA ALLOGGIO COMPOSTO DA: 
INGRESSO, CUCINOTTO, AMPIO 
TINELLO,2 CAMERE, BAGNO. 2 
BALCONI, CANTINA DI 35mq. RISC. 
AUTONOMO RISTRUTTURATO.
€ 118.000,00 AFFARE!

ZONA CENTRO; ALLOGGIO  COM-
POSTO DA: INGRESSO SU CU-
CINA ABITABILE, LETTO, BAGNO. 
RISC. AUTONOMO. GIA ARREDATO
€ 60.000,00.

ZONA CENTRO; IN CASA D’EPOCA 
ALLOGGIO DI GROSSA METRATURA 
COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO, 
SALONE, 2 LETTO, SALA DA BAGNO, 
2 BALCONI. RISC. AUTONOMO. POS-
SIBILITA’ DI CREARE 2 ALLOGGI.
€ 150000,00

ZONA CRISTO ALLOGGIO AL II° P. 
COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, 
3 LETTO, CUCINOTTO, TINETTO, 
BAGNO, CANTINA, 2 BALCONO.
€ 125000,00 POSTO AUTO.
VALLE SAN BARTOLOMEO DI-
SPONIAMO DI 3 VILLETTE IND. SU 
QUATTRO LATI COMPOSTE DA: AL 
PIANO TERRA; SALA, CUCCINA, 
BAGNO. AL I° P. 3 LETTO, BAGNO. 
MANSARDA ABITABILE CON TETTO 
A VISTA. GARAGE, GIARDINO DI 
PERTINENZA. OTTIME RIFINITURE! 
€ 295.000,00
VALENZA ALLOGGIO AL V° P. CON 
ASC. COMPOSTO DA: INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, CAMERA, BA-
GNO, RIPOSTIGLIO. BALCONE E 
CANTINA. IN ORDINE. COMPRESI I 
MOBILI € 58000,00

AFFITTI
ALLOGGIO AL VI° P. CON ASC. COM-
POSTO DA: SALONE, CUCINA ABIT. 2 
LETTO, 2 BAGNI. BALCONI, CANTINA. 
€ 400,00 RISC SEMIAUTONOMO.
IN CASA D’EPOCA; ALLOGGIO AL 
II° P COMPOSTO DA: INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, 2 LETTO, BA-
GNO, BALCONI. RISC. AUTONOMO. 
€ 400,00
VALLE SAN BARTOLOMEO BILO-
CALI DI NUOVA COSTRUZIONE  
COMPOSTI DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO, LETTO, BAGNO. BALCONI. 
€ 320,00

ARREDATI
VIA DANTE ALLOGGIO AL I° P. COM-
POSTO DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
LETTO, BAGNO. RISC. AUTONOMO. 
€ 450,00

CHILOMETRI DA 
ALESSANDRIA casa 

completamente indipen-
dente, immersa nel verde, 

composta da: 4 vani + 
servizi, cantina di 100 mq, 
ampio terrazzo coperto, 

rimessaggio attrezzi, vendo 
per motivi di salute.

Tel. 0131 361857 
ore uffi cio 

A POCHIA POCHI 

casa bifamigliare libera 
sui quattro lati, ampio 

cortile, garage, 4 posti auto 
e lavanderia con doccia; 

alloggio al piano terra 
composto da ingresso, 
salotto, salone, camera 
matrimoniale, cucina, 

bagno, dispensa, sgabuz-
zino; alloggio al primo 

piano composto da: ampio 
salone con camino, studio, 
3 camere da letto, 2 bagni, 
sgabuzzino, cucina, ampio 
terrazzo, solaio. Vendesi 

Richiesta €. 270.000,00 tratt. 

Tel. 392 0663316 

SAN MICHELESAN MICHELE

M.GO alloggio da 
ristrutturare composto da 

soggiorno, cucina abitabile, 
2 camere da letto, bagno + 
ripostiglio esterno vendo 

Euro 46000  

Tel. 0131 618966
ore serali

ZONA SPINETTAZONA SPINETTA

VILLA BIFAMIGLIARE co-
struita nel 2006 su 140 mq 
arredata, cortile, giardino 
antistante + 1500 mq di 
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
lo cottura, sala, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio 
e cantina. Libero subito.

Rich. €. 123.000 rif. 23H (foto galimberti)

-Vill. Europa in stabile si-
gnorile alloggio al 1°P. c.a. 
composto da ingresso, 
salone, cucina abitabile, 2 
camere letto, 2 bagni, ripo-
stiglio, cantina e box auto. 
Rich. €. 150.000 rif. 6E 
(foto 6E)

- Spalto Borgoglio allog-
gio in piccola palazzina in 
buone condizioni compo-
sto da : ingresso su disim-
pegno, soggiorno, cucina, 
2 camere da letto, bagno 
e cantina.  Risc. Semi-Au-
tonomo. Rich. €. 95.000 
rif.20 (foto 20)

- Zona Villaggio Commer-
cianti alloggio al 1°P. com-
pletamente ristrutturato 
composto da ingresso con 
disimpegno, cucina abita-
bile, sala, 3 camere letto, 
bagno, cantina e box auto. 
Riscaldamento autonomo. 

Rich. €. 200.000 rif. 25H (foto 25H)

- Zona P.zza Genova in 
stabile d’epoca alloggio in 
buone condizioni al 3° ed 
ultimo piano con ascenso-
re composto da ingresso 
su sala, cucina abitabile, 2 
camere letto, bagno, ripo-
stiglio, cantina e box auto. 

Risc. Aut. Rich. €. 200.000 tr. Rif. 7G (foto7G)

- Vill. Borsalino in stabile 
signorile alloggio al 2°P. c.a. 
composto da ingresso, sa-
lone, cucina abitabile, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, cantina 
e box auto. Rich. €. 160.000 
rif. 19H (foto H)

- P.zza D’Azeglio in stabile 
signorile alloggio al 3°P. (con 
vista sulla piazza) composto 
da cucina, sala, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio e 
cantina. Rich. €. 120.000 
rif. 24G (foto 24G)

- Litta Parodi casa elevata 2 piani fuori terra completa-
mente ristrutturata compo-
sta da piano terra ingresso 
su sala, cucina abitabile e 
bagno. Al 1°P. 2 camere let-
to e bagno + piccola man-
sardina. Cortile e box auto. 
Rich. €. 143.000 rif. 41s 
(foto 41s)

- Gerlotti: Casa bi-fami-
gliare con oltre 1500 mq. 
Di terno e orto libera su 3 
lati composta da: P. terra: 
ingresso, cucina abitabile, 
2 camere letto, bagno. 1°P.: 
ingresso su salone con 
camino, cucina abitabile, 

2 camere letto, bagno oltre a mansarda composta da 
locale unico con bagno. Il tutto in perfette condizioni.
Rich. €. 230.000tr. rif. 2B (foto 2B)

ZONA VIA MAGGIOLI:
Alloggio da riadattare sito 
al p.3°s.a di cucinino, tinel-
lo, sala, 2 camere, bagno, 
cantina e BOX. €.78mila
RIF.192A.

PRIMO CRISTO: Alloggio 
al P.T. di tinello con cucini-
no, camera, bagno, can-
tina. €. 58mila Rif. 161A 
FOTO 02

ZONA V. MAGGIOLI: Al-
loggio al p.1°c.a. Di cucina 
abitab., 2 camere, bagno, 
ripost.,cantina e BOX.
€.98mila RIF.74A. FOTO 
03

ZONA V. MAGGIOLI: Al-
loggio NUOVO al p. ultimo 
e panoramico con risc. Ato-
nomo disposto su 2 livelli 
di cucina con soggiorno, 
camera, bagno, terrazzino, 
mansarda fi nita di camera, 

studio, bagno. €.125mila. RIF.138A FOTO 04

ZONA PIAZZA CERIANA:
In piccola palazzina recen-
temente ristrutturata ester-
namente ed internamente 
Alloggio al 1°p. di ingresso, 
salone, ampia cucina, 3 
camere, 2 bagni, riposti-

glio, balconi, cantina. Ottime fi niture, senza spese di 
condominio. Risc. Autonomo. Comodo a tutti i servizi. 
€. 170mila Rif.54A FOTO 05

C.so C. Marx: Alloggio 
al p.6°c.a di cucina, sala, 
2 camere, bagno, ripost., 
cantina e Posto auto cond. 
€.95mila RIF.142A FOTO 
06

VIA CASALBAGLIANO:
Alloggio in complesso resi-
denziale con spazi verdi al 
3° p. c.a. RISTRUTTURATO 
di salone, cucina, 2 camere, 
bagno, cantina, posto auto 
e box. RISC. AUTONOMO.

€. 133mila Rif. 121A

SCUOLA DI POLIZIA: Vil-
letta di recente costruzione 
su più livelli con mattoni 
a vista libera 2 lati di sala, 
cucina, 2 camere, 2 bagni, 
mansarda fi nita, Box, lavan-
deria, Tavernetta, GIARDI-

NO. €. 180mila Rif. 88A

SCUOLA DI POLIZIA: Al-
loggio in stabile recente sito 
al p.1°c.a munito di risc. Au-
tonomo di cucina, salone, 2 
camere letto, 2 bagni, canti-
na, box e P. auto. €.150mila
RIF.15A.

SCUOLA DI POLIZIA: Nel 
complesso “VILLAGGIO 
LEONARDO” Alloggio di 
130mq con ottime fi niture 
interne al 1° P. c.a. di sa-
lone, cucina, 3 camere, 2 
bagni, cantina e doppio box.
€. 190mila Rif. 178A
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
DA LETTO BAGNO, CANTINA E PO-
STO AUTO. RISC.AUTONOMO EURO 
95.000 TRATT.RIF.C40 (VEDI FOTO 
DE MARCO 2 RIPETUTA)

ADIACENZE CORSO ACQUI: ALLOG-
GIO TOTALMENTE RISTRUTTURATO 
AL PIANO RIALZATO COMPOSTO DA: 
INGRESSO, CUCINA ABIT., 2 CAME-
RE, BAGNO, CON CORTILETTO DI 
PROPRIETA’. DA VEDERE!! EURO 
95.000 RIF. F 03 

ZONA CRISTO: APPARTA-
MENTO SITO AL PIANO 1° 
RISTRUTTURATO COM-
POSTO DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, 2 CAMERE, BA-
GNO RIP., BOX E CANTINA 
TERMOAUTONOMO. EURO 
105.000,00 VIA PAOLO SAC-
CO: IN ZONA VERDEG-
GIANTE APPARTAMENTO IN 
OTTIME CONDIZIONI DI IN-
GRESSO, SALA, CUCINA, 3 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO. EURO 115.000 
DA VEDERE

PRIMO CRISTO: APPARTA-
MENTO LUMINOSO DI AMPIA 
METRATURA SITO AL PIANO 
QUARTO S.A. DI INGRESSO, 
CUCININO CON TINELLO 3 
CAMERE DA LETTO BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA 
EURO 90.000 TRATT

VIA DELLA PALAZZINA:
PARI AL NUOVO IN PICCO-
LA PALAZZINA ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA SITO 
AL PIANO SECONDO C.A. DI 
INGRESSO SALONE CUCINA 
ABIT. 3 CAMERE DOPPI SER-
VIZI TERRAZZINO BOX CAN-
TINA EURO 195.000

VIA NORBERTO ROSA: AL-
LOGGIO RISTRUTTURATO 
SITOAL TERZO E ULTIMO 
PIANO S.A. COMPOSTO DA 
INGRESSO CUCININO TI-
NELLO 3 CAMERE BAGNO 
CANTINA TERMOAUTONO-
MO EURO 100.000 

SCUOLA DI POLIZIA: IN BELLISSI-
MO CONTESTO PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO, INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, TA-
VERNETTA CON CUCINA NUOVA IN 
MURATURA, LAVANDERIA, CANTINA 
BOX AUTO, CLIMATIZZATO. DA VEDE-
REEURO 160.000 TRATT. (VEDI FOTO 
VIA GIOLITTI LEONE ripetuta)

ZONA PISTA: BELLISSIMO ALLOG-
GIO COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO A NUOVO: INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABIT., CAMERA LETTO, BA-
GNO, LAVANDERIA, CANTINA (BEL-
LISSIMO!!!) (VEDI FOTO V. RIVOLTA  
STANGO RIPETUTA)

ZON CRISTO: ALLOGGIO DI NUOVA 
COSTRUZIONE COSI COMPOSTO: 
INGRESSO, SOOGIORNO CON CU-
CINA LIVING,2 CAMERE LETTO, BA-
GNO BOX CANTINA, POSTO AUTO 
E GIARDINO DI PROPRIETA’. EURO 
160.000,00 TRATT. (VEDI FOTO LA 
ROCCA 2 RIPETUTA)

VIA SAN GIACOMO: APPARTAMENTO 
SITO AL PIANO PRIMO CON ASCEN-
SORE COMPOSTO DA INGRESSO 
SALONE CUCINA ABITABILE 2 CA-
MERE BAGNO RIPOSTIGLIO BOX E 
CANTINA EURO 140.000 
VIA DELLA PALAZZINA: BELLISSI-
MO ATTICO CON TERRAZZO COM-
POSTO DA INGRESSO SALONE CON 
CUCINA LIVING BAGNO PIANO SUP. 
2 CAMERE BAGNO. CANTINA BOX 
DOPPIO. ZANZARIERE CLIMA E AN-
TIFURTO. EURO 230.000 

ZONA CRISTO: BELLISSIMO AL-
LOGGIO SU DUE LIVELLI DISPOSTO 
DA: INGRESSO SU SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATR., BAGNO. MASARDA DISPO-
STA DA LOCALE UNICO CON CAME-
RA E BAGNO, TERMOAUTONOMO. 
CANTINA E POSTO AUTO EURO 
130.000,00 (VEDI FOTO I GEMELLI 
LA TORRE RIPETUTA)

CORSO ACQUI: IN BELLISSIMO 
CONTESTO PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO SITO AL PIANO RIALZA-
TO COMPOSTO DA INGRESSO SU 
SALA CUCINA ABITABILA 2 CAME-
RE DOPPI SERVIZI BOX E CAMTINA 
TERMOAUTONOMO. (VEDI FOTO 
FORLINI 1)

ZONA VIA BENSI: IN CONTESTO 
DI PRESTIGIO ALLOGGIO SITO AL 
PIANO ULTIMO COMPOSTO DA IN-
GRESSO SALA CUCINA 2 CAMERE 
BAGNO RIPOSTIGLIO BOX E CANTI-
NA EURO 150000 (VEDI FOTO VIAO 
BENSI LASALVIA 1)

VIA VASSALLO: APPARTAMENTO 
SITO AL PIANO 3 CON ASCENSO-
RE INGRESSO CUCININO TINELLO 
2 CAMERE BAGNO RIPOSTIGLIO  
EURO 80.000
CABANETTE IN FASE DI REALIZZA-
ZIONE PALAZZINA DI SOLE 4 UNITA’ 
IMMOBILIARI PRENOTASI ALLOGGI 
CON GIARDINO E PIANO PRIMO 
CON MANSARDA. DISTRIBUITI CON 
INGRESSO SALA CUCINA ABIT. 2 CA-
MERE DOPPI SERVIZI GIARDINO E 
BOX DOPPIO.

TANTE ALTRE
PROPOSTE PRESSO

I NOSTRI UFFICI
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- ZONA CENTRO OTTIMO INVESTIMENTO!!! in 
casa d’epoca ristrutturata alloggio arredato sito al 
2°piano composto da ingresso su cucina abitabi-
le, camera da letto, bagno, balcone e cantina. Ri-
scaldamento autonomo. Euro 68.000,00. (Rif.20)
- Zona Centro/Ospedale alloggio ristrutturato 
sito al 2°p. s.a. composto da ingresso su soggior-
no con angolo cottura e bagno; al piano superiore 
camera e bagno. Risc. Autonomo. Euro 74.000,00 

(Rif. 74). 
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
bagno. € 270.000,00 (RIF. 48VV) 
CANTALUPO Villetta con giardino indip. 
su 3 lati in fase di costruzione. P.T.: ingr. su 
soggiorno, cucina ab., bagno, rip. Box auto e 
portico. 1°P.: 3 camere letto, bagno e rip. Sot-
totetto al grezzo. € 215.000,00 (RIF. 26K)
VALLE SAN BARTOLOMEO In paese in 
posizione panoramica, casa di mq.180, in-
dip su 3 lati disposta su 2 piani fuori terra. 
Cascina in aderenza di circa 250 mq oltre 
al sottotetto recuperabile.  Area cortilizia e 
giardino. Possibilità di creare una o più unità 
abitative recuperando la volumetria esisten-
te. € 180.000,00 (RIF. 32 VV)
SPINETTA M.GO Bella villa, di recentissima 
costruzione, indip. su 3 lati con giardino. P.T.:
ingresso su salone con cucina living, bagno e 
rip. 1°P.: 2  camere letto matrim., bagno, ter-
razzo. Al piano mansardato: ampio locale con 
possibilità di ricavare 2 camere e bagno. Box 2 
auto. Ottime fi niture! € 220.000,00 (RIF. 86 H) 
V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Villa di nuo-
va costruzione, indip su 2 lati con giardino e 
terrazzo. P.T.: salone, cucina, bagno, rip.e la-
vanderia 1° P.: 3 camere, bagno. Box 2 auto.  
Possib. di personalizzare le fi niture scegliendo 
in ampio capitolato. € 220.000,00 (RIF. 71 Z) 
CASTELLETTO MONF.TO - In esclusivo com-
plesso residenziale porzione di casa   comple-
tamente ristrutt. con moderne ed eleganti fi ni-
ture A) Salone, cucina, 2 camere letto, bagno. 
Porzione di giardino esclusivo. Box auto. Canti-
na. € 155.000,00 B) Salone con angolo cottura, 
2 camere letto, bagno. Terrazzo. Cantina e box 
auro. € 135.000,00.  (RIF.50 F) 

SOLERO Casetta in fase di ultimazione ar-
ticolata su due piani per circa 100 mq. così 
composta: ingr., soggiorno, cucina, 2 came-
re letto e bagno. Sottotetto trasformabile in 
mansarda. Giardinetto di proprietà e posto 
auto. La casa viene venduta completamente 
ristrutturata. € 120.000,00 (RIF. 53T)
ZONA ORTI Villa bifam. indip. su 4 lati con giar-
dino di 600 mq.  P.R. alloggio ristrutturato: ingr., 
su soggiorno, cucinotta, 2 camere letto, bagno, 
balcone. 1°P. alloggio in buone condizioni: ingr., 
soggiorno con camino, tinello con cucinino, 2 
camere da letto, bagno, balcone. Piano Se-
mint.  di circa mq. 110 adibito a 2 box auto e 
cantine. Gli appartamenti sono completamente 
indipendenti! € 320.000,00 (RIF. 83J) 

CASTELCERIOLO Bella casetta con cortile 
disposta su unico piano così composta: in-
gresso, ampio salone, cucina ab., 2 camere 
letto, bagno. Climatizzazione e zanzariere. La 
casa è completamente ristrutturata a nuovo 
con fi niture signorili!! € 130.000,00 (RIF. 69H) 

VALLE SAN BARTOLOMEO    Bella villa degli 
anni ‘80,  indip. su 4 lati con sedime di mq.1.000  
P.R.  ingr., salone e sala da pranzo, cucina ab., 
2 camere da letto matrim., 2 bagni. Mansarda
con camera, bagno e rip.   P. Semint. grande ta-
verna con cucina, bagno, camera. Autorimessa. 
Cantina e c/t.  Ottime condizioni generali! Info e 
planimetrie presso i ns. uffi ci. (RIF. 43 VV) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In bella po-
sizione panoramica, casa con cascinale in 
aderenza, indip. su 4 lati,  con sedime di 
mq.3.000. Casa disposta su due piani per 
un tot. di mq. 240, cascinale  mq. 410 su 
due livelli. L’immobile necessita d’intervento 
di recupero architettonico e ridistribuzione 
degli spazi interni. Possibilità di creare più 
unità abitative con accessi indip. e giardini 
esclusivi. € 395.000,00 (RIF. 78 VV)
SAN ROCCO DI GAMALERO Casa con 
giardino,  indip. su 3 lati con rustico. P.T.:
ingr., sogg., cucina, sala da pranzo e ba-
gno. 1°P.: 3 camere letto e possib. di realiz-
zare il bagno. Ampi portici, fi enile e cantina.
€ 140.000,00 (RIF. 117 K) 

VALLE S. BARTOLOMEO Villa, in fase 
di consegna,  indip. su 4 lati con giardi-
no. P.R.: salone (predisp. camino), ampia 
cucina, bagno, rip. 1° P.: 3 camere letto, 
bagno, rip. Terrazzino. P.Semint.: tavernet-
ta, lavanderia, cantina, box doppio. Risc. 
a pavimento, pannelli solari, predisp aria 
condiz., videocitofono, zanzariere. Ottimi 
materiali di costruzione  ed eleganti fi niture. 
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
COSTRUZIONE. 
€ 350.000 

Rif20 

CASTELLAZZO B. – CASA 
TIPICA IN CENTRO PAESE DA 
RISTRUTTURARE CON 
RUSTICI 
€ 130.000 

Rif23 

CASTELLAZZO B. – IN CENTRO 
VENDESI CASA PARZIALMENTE 
RISTRUTTURATA CON 
ABITAZIONE SU DUE PIANI E 
MANSARDA, CORTILE, BOX E 
RUSTICI 
€ 140.000 

Rif22 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
2 VILLETTE: PIANO TERRA: 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 
CAMERE E BAGNO; 
MANSARDA CON CAMERA E 
BAGNO; BOX E GIARDINO 
€ 280.000 TRATTABILI Rif02 

CASTELLAZZO B. – VILLA DI 
NUOVA COSTRUZIONE CON 
GIARDINO PIANTUMATO 
€ 255.000 TRATTABILI

Rif17 

DINTORNI DI CASTELLAZZO 
V E N D E S I  C A S C I N A 
C O M P L E T A M E N T E 
RISTRUTTURATA, 600 MQ 
ABITATIVI, GRANDE GIARDINO 
TRATTATIVA RISERVATA

Rif41 

CASTELLAZZO B. – CASA SU 
2 PIANI, CON MAGAZZINO, 
POSSIBILITA’ MANSARDA 
€ 140.000

Rif31 

CASTELLAZZO B. – IN CENTRO 
PAESE VENDESI CASA 
BIFAMILIARE RISTRUTTURATA 
CON AMPIO CORTILE E 
POSSIBILITA’ DI REALIZZARE 
UN TERZO ALLOGGIO 
€ 350.000 TRATTABILI

Rif13 

CASTELLAZZO B. – CASA 
SEMI-INDIPENDENTE CON 
BOX AUTO 
€ 65.000 

Rif36 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
ALLOGGIO SVILUPPATO SU 2 
PIANI, CON GIARDINO 
PENSILE 
€ 190.000 TRATTABILI 

Rif35 

IN CASTELLAZZO 
VENDESI ALLOGGI DI 

VARI TIPI E
METRATURE, SIA DI 

NUOVA COSTRUZIONE 
CHE APPARTENENTI A 
CONDOMINI ANNI 70, 

OCCASIONI
A PARTIRE DA EURO: 

50.000,00

IN CASTELLAZZO VENDESI 
VILLETTA NUOVA: 80 MQ. 
PIANO TERRENO, 45 MQ. 
MANSARDA, BOX AUTO 
DOPPIO, GIARDINO 
€ 220.000,00 TRATTABILI 

Rif15

Via XXV Aprile, 57 
Castellazzo Bormida (AL) 
Tel & Fax 0131.275809 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
CASA DI NUOVA 
COSTRUZIONE SU 2 PIANI 
CON PICCOLO CORTILE 
€ 150.000 

Rif24 

LOBBI – VENDESI CASA 
RECENTEMENTE 
RISTRUTTURATA CON 
GIARDINO E RUSTICO CON 
BOX E TAVERNETTA 
€ 160.000 Rif56 

FRUGAROLO – VENDESI 
VILLA DI NUOVA 
COSTRUZIONE MAI ABITATA 
CON OTTIME FINITURE 
TRATTATIVA RISERVATA

Rif49 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
CASA BIFAMILIARE DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
DISPOSTA SU 2 PIANI CON 
BOX AUTO E GIARDINO 
€ 250.000 Rif09 

CASTELLAZZO B. – VENDESI  
VILLA DI 190 MQ. TUTTA SU 
UN PIANO CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 BAGNI, 
LAVANDERIA, 3 LETTO, BOX 
E GIARDINO 
€ 290.000 TRATTABILI Rif19 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
VILLA DI  RECENTE 
C O S T R U Z I O N E  C O N 
INTERRATO, MANSARDA, 
GIARDINO,  E BOX AUTO 
TRATTATIVA RISERVATA 

Rif34 

CASTELLAZZO B. – IN 
CENTRO VENDESI CASA SU 2 
PIANI; PIANO TERRA: 
CUCINA, SOGGIORNO, 
CENTRALE TERMICA E 
BAGNO; PIANO PRIMO: 2 
CAMERE E BAGNO, PICCOLO 
CORTILE 
€ 130.000 TRATTABILI Rif18 
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CASCINALI…VILLE….CASE…

SOLERO CASA PERFETTA-
MENTE ABITABILE ottimamente 
curata, composta:p.t. : ingresso 
su soggiorno con caminetto, sala 
da pranzo, cucina e rip.; p.1°: n. 2 
camere, servizio e balcone, (cli-
matizzazione e zanzariere in tut-
te le camere). Garage e locale di 
sgombero. Giardino indipendente.
€. 138.000,00

FELIZZANO rif. 05/A CASA abita-
bile in centro paese  indipendente, 
composta: p.t. : ingresso,  soggiorno 
e ripostiglio; p.1°: disimpegno, n. 1 
camera , servizio e balcone; Man-
sarda abitabile composta da n. 1 ca-
mera. p.s.: Cantina. Cortile antistan-
te e rustico di recente costruzione 
con garage doppio. €. 135.000,00

SOLERO CASA in centro paese 
perfettamente abitabile, composta: 
p.t.: ingresso, tavernetta, ampio 
garage, cantina e locale caldaia; 
p.1°: disimpegno, soggiorno, cu-
cina abit., n. 2 camere, servizio e 
balcone; Cortile antistante e rico-
vero attrezzi. €. 145.000,00
QUARGNENTO rif. 26/A CASA
di recente ristrutturazione, com-
posta: p.t.: ingresso su ampia cu-
cina, garage, servizio e porticato 
esterno; p.1°: disimpegno, n. 2 
camere matrimoniali, servizio e 
balcone; Mansarda abitabile  con 
soffi tti in legno composta da uni-
co locale. p.s.: cantina. Cortile 
antistante e giardino retrostante.
€. 140.000,00

QUATTORDIO (frazione) CASA 
ABITABILE, composta: p.t.: in-
gresso, soggiorno, cucina abitabi-
le e servizio. p.1°: disimpegno, n. 
2 camere matrimoniali. Cortile e 
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
3 camere, sala da bagno, doppi servizi, cabina armadi, 
giardino di proprietà esclusiva, 2 box auto e piano int. con 
tavernetta/cantinetta, lavanderia. MOLTO BELLA!!!

Possibilità mutuo al 100% € 370.000/00

ALESSANDRIA - Zona Ospedale - in piccola palaz-
zina appartamento composto da ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 3 camere, doppi servizi, termoautonomo, 
cantina e 2 posti auto condominiali. Possibilità di ampliarsi 
nel sototetto. RISTRUTTURATO!! 

possibilità mutuo al 100% € 105.000/00 tratt.li

ALESSANDRIA - P.zza Genova - In palazzina d’epo-
ca completamente ristrutturata a nuovo appartamento 
ultimo piano composto da ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere, bagno, 2 balconi, cantina, box auto, 
termoautonomo. OTTIMO CONTESTO!! 

Possibilità mutuo al 100% € 200.000/00

ALESSANDRIA - Villaggio Europa - In ottimo con-
testo, appartamento al p.1° composto da ingres-
so, sala, cucina abitabile, 2 camere, doppi servizi, 2 
ampi balconi, tripla esposizione, cantina e box auto.
BUONE CONDIZIONI!! 

Possibilità mutuo al 100% € 150.000/00

ALESSANDRIA - Zona Centro - Ampio bilocale 
composto da ingresso su soggiorno con angolo cot-
tura, camera, bagno, posto auto, termoautonomo.
RISTRUTTURATO!! 

Possibilità mutuo al 100% € 65.000/00

Possibilità mutuo € 350.000/00 tratt.li

CASCINA GROSSA (AL) - Villa 
indipendente su un unico piano 
con 1.000 mq di terreno composta 
da ingresso, salone, grande cuci-
na, 3 camere matrimoniali, sala da 
bagno e bagno, ampio p. int. con 
box doppio, cantina, lavanderia e 
taverna. MOLTO BELLA!!

A306)ALESSANDRIA - Primo Cristo - Appartamento di 
ampia metratura composto da ingresso, tinello con cucinino, 3 
camere, bagno, 2 balconi, cantina. OCCASIONE UNICA!! 

Possibilità mutuo al 100% € 125.000/00

ALESSANDRIA - P.zza Genova - Appartamento in ottime 
condizioni composto da ingresso, salone, cucina abitabile, 2 
camere matrimoniali, doppi servizi, ampio corridoio sfruttabile, 2 
terrazzi, box auto, termoautonomo. DA VEDERE!! 

Possibilità mutuo al 100% € 225.000/00
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
OVIGLIO VILLETTA DI NUOVA COSTRUZ. INDIP.SU 3 LATI 
COMP.DA: INGR. - SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI. MQ.120 CIRCA. 
SEDIME DI MQ.500 CON POSSIBILITA’ DI COSTRUIRE 
UN BOX AUTO. € 230.000,00 TRATTABILI

MIRABELLO CASA DI CAMPAGNA IN BELLA POSIZIONE 
COLLINARE CON STRADA DI ACCESSO PRIVATA AD 
USO ESCLUSIVO COMP. DA: P.T. DUE CAMERE, CUCINA 
E BAGNO; P.1° DUE CAMERE ENORMI; CANTINA; 
SOTTOTETTO MOLTO ALTO DOVE POTER RICAVARE 
ALTRE TRE CAMERE. CORTILE PRIVATO ANTISTANTE DI 
CIRCA 150 MQ. BOX DOPPIO. TERRENO CIRCOSTANTE 
AGRICOLO DI MQ.20.000 CIRCA TETTO NUOVO. POZZO 
IN CORTILE. SI VALUTA ANCHE LA VENDITA SENZA IL 
TERRENO € 68.000,00 PIU’ € 20.000,00 IL TERRENO 
QUARGNENTO MQ.450 CIRCA

BELLA VILLA DI GRANDE METRATURA IN OTTIMA 
POSIZIONE DISPOSTA SU DUE PIANI PIU’ AMPIO SEMI-
INTERRATO CON OTTIME RIFINITURE. SEDIME DI CIRCA 
1.200 MQ. DA VEDERE !!! TRATTATIVE RISERVATE

ZONA GALIMBERTI IN STABILE IN PARAMANO 
ALLOGGIO SITO AL P.3°C.A. IN PERFETTE CONDIZIONI 
DI MQ.95 CIRCA COMP. DA: INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE MATRIMONIALI, 
BAGNO, DUE BALCONI DI CUI UNO VERANDATO, POSTO 
AUTO COPERTO (GIA’ PREDISPOSTO A BOX) SPESE 
STRAORDINARIE GIA’ APPROVATE A CARICO DEL 
VENDITORE. RISCALD., SEMI - AUTONOMO. OCCASIONE
!!! € 135.000,00 TR. VIA VOCHIERI

ZONA CRISTO MQ.100 ALLOGGIO IN STABILE ANNI’70 
IN BUONE CONDIZIONI GENERALI COMPOSTO DA: 
INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SOGG., DUE CAMERE 
DA LETTO, RIPOST., BAGNO, DUE BALCONI, DOPPIA 
ARIA, CANTINA, POSTO AUTO IN CORTILE. € 95.000,00 

LOBBI MQ.90 CIRCA CASA INDIPENDENTE SU 3 
LATI SU 2 PIANI: P.T. COMP. DA: INGRESSO, TINELLO, 
CUCININO, SALOTTINO,. 1° PIANO COMP. DA: 2 CAMERE 
DA LETTO E BAGNO. RISCALDAMENTO A METANO, ARIA 
CONDIZIONATA, SERRAMENTI IN ALLUMINIO. CORTILE 
DI PROPRIETA’ DI CIRCA MQ. 250 SU CUI SORGE 
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